
Montag-Freitag

Westbahnhof 
Westbahnhofstraße 
Stadtzentrum Teichgraben
Stadtzentrum Löbdergraben
Stadtzentrum Löbdergraben
Saalbahnhof 

 1 Scharnhorststraße
 4 Scharnhorststraße

Scharnhorststraße 
Rautal 

ab

an
ab

an
an

an

10
15

16
22

24
25
27
28
30
35

36
42

50
55

56
02

54
55
58
59
01
07

09
16

5

14
15
18
19
21
27

29
36

34
35
38
39
41
47

49
56

54
55
58
59
01
07

09
16

6

14
15
18
19
21
27

29
36

34
35
38
39
41
47

49
56

54
55
58
59
01
07

09
16

7-18

14
15
18
19
21
27

29
36

34
35
38
39
41
47

49
56

19

01
02
05
06
08
14

16
23

31
32
35
36
38
44

46
53

20

01
02
05
06
08
14

16
23

21
"

28
33
39

22-23
"

36

41
47

0

Samstag

Westbahnhof 
Westbahnhofstraße 
Stadtzentrum Teichgraben
Stadtzentrum Löbdergraben
Stadtzentrum Löbdergraben
Saalbahnhof 

 1 Scharnhorststraße
 4 Scharnhorststraße

Scharnhorststraße 
Rautal 

ab

an
ab

an
an

an

21
25

26
32

27
28
30
31
33
38

39
45

57
58
00
01
03
08

09
15

5

27
28
30
31
33
38

39
45

57
58
00
01
03
08

09
15

6

27
28
30
31
33
38

39
45

54
55
58
59
01
07

09
16

7

15
21

23
30

24
25
28
29
31
37

39
46

44
45
48
49
51
57

59
06

8

04
05
08
09
11
17

19
26

24
25
28
29
31
37

39
46

44
45
48
49
51
57

59
06

9-17

04
05
08
09
11
17

19
26

31
32
35
36
38
44

46
53

18

01
02
05
06
08
14

16
23

31
32
35
36
38
44

46
53

19-20

01
02
05
06
08
14

16
23

21
"

28
33
39

22-23
"

36

41
47

0

Sonn- und Feiertag

Westbahnhof 
Westbahnhofstraße 
Stadtzentrum Teichgraben
Stadtzentrum Löbdergraben
Stadtzentrum Löbdergraben
Saalbahnhof 

 1 Scharnhorststraße
 4 Scharnhorststraße

Scharnhorststraße 
Rautal 

ab

an
ab

an
an

an

31
32
34
35
37
42

43
49

5

07
12

13
19

27
28
30
31
33
38

39
45

57
58
00
01
03
08

09
15

6

27
28
30
31
33
38

39
45

57
58
00
01
03
08

09
15

7-10

27
28
30
31
33
38

39
45

54
55
58
59
01
07

09
16

11

15
21

23
30

24
25
28
29
31
37

39
46

44
45
48
49
51
57

59
06

12

04
05
08
09
11
17

19
26

24
25
28
29
31
37

39
46

44
45
48
49
51
57

59
06

13-17

04
05
08
09
11
17

19
26

31
32
35
36
38
44

46
53

18

01
02
05
06
08
14

16
23

31
32
35
36
38
44

46
53

19-20

01
02
05
06
08
14

16
23

21
"

28
33
39

22-23
"

36

41
47

0

" = Anruf-Sammel-Taxi; den Fahrtwunsch bitte spätestens 30 Minuten vor der gewünschten Abfahrt anmelden.
Tel.-Nr.: 03641 44 37 44

15 Westbahnhof - Stadtzentrum - Saalbahnhof - Rautal

Gültig ab 17.04.2023



Montag-Freitag

Rautal 
Scharnhorststraße 

 1 Scharnhorststraße
 4 Scharnhorststraße

Saalbahnhof 
Stadtzentrum Holzmarkt
Stadtzentrum Holzmarkt
Westbahnhof 

ab

ab
ab

an
ab
an

16
19

23
29

31
38
40
43

43
49

51
58
00
03

5

03
09

11
18
20
23

23
29

31
38
40
43

43
49

51
58
00
03

6-18

03
09

11
18
20
23

23
29

31
38
40
43

43
49

51
58

19

03
09

11
18
20
23

33
39

41
48
50
53

53
58

00
05

20

23
28

30
35

21
"
01
06

11

22-23
"
11
16
21

0

Samstag

Rautal 
Scharnhorststraße 

 1 Scharnhorststraße
 4 Scharnhorststraße

Saalbahnhof 
Stadtzentrum Holzmarkt
Stadtzentrum Holzmarkt
Westbahnhof 

ab

ab
ab

an
ab
an

23
26

33
39

41
48
50
53

5

03
09

11
18
20
23

33
39

41
48
50
53

6

03
09

11
18
20
23

33
39

41
48
50
53

53
59

01
08
10
13

7

16
22

24
31
33
36

32
38

40
47
50
53

52
58

00
07
10
13

8

12
18

20
27
30
33

32
38

40
47
50
53

52
58

00
07
10
13

9-17

16
22

24
31

36
42

44
51
53
56

18

03
09

11
18
20
23

33
39

41
48
50
53

19

03
09

11
18
20
23

33
39

41
48
50
53

53
58

00
05

20

23
28

30
35

21
"
01
06

11

22-23
"
11
16
21

0

Sonn- und Feiertag

Rautal 
Scharnhorststraße 

 1 Scharnhorststraße
 4 Scharnhorststraße

Saalbahnhof 
Stadtzentrum Holzmarkt
Stadtzentrum Holzmarkt
Westbahnhof 

ab

ab
ab

an
ab
an

25
28

5

03
09

11
18
20
23

33
39

41
48
50
53

6-10

03
09

11
18
20
23

33
39

41
48
50
53

53
59

01
08
10
13

11

16
22

24
31
33
36

32
38

40
47
50
53

52
58

00
07
10
13

12

12
18

20
27
30
33

32
38

40
47
50
53

52
58

00
07
10
13

13-17

16
22

24
31

36
42

44
51
53
56

18

03
09

11
18
20
23

33
39

41
48
50
53

19

03
09

11
18
20
23

33
39

41
48
50
53

53
58

00
05

20

23
28

30
35

21
"
01
06

11

22-23
"
11
16
21

0

" = Anruf-Sammel-Taxi; den Fahrtwunsch bitte spätestens 30 Minuten vor der gewünschten Abfahrt anmelden.
Tel.-Nr.: 03641 44 37 44

15 Rautal - Saalbahnhof - Stadtzentrum - Westbahnhof

Gültig ab 17.04.2023


